

ZARZĄD TRANSPORTU METROPOLITALNEGO

Od:
Data: 2024-08-28 12:54:24+02
Do: kancelaria <kancelaria@metropoliatm.pl>.prezvdent <prezydent@katowice.eu>,
Temat: 47597/24 - Pd: Petycja o utworzenie linii autobusowej przebiegającej przez ulicę Karola Stabika do przystanku Kostuchna Szkoła przy (Od:)

WPLYNĘŁO
 KANCELARIA ZTM KATOWICE

28.08.2024
 47597

Podpis

Nie otrzymujesz często wiadomości e-mail z adresu

powiedz się, dlaczego jest to ważne

Dzień dobry,

Szanowni Państwo,

po raz kolejny nawiązuję do przesłanej do Państwa petycji (w załączeniu).

Otrzymałam informację z Wydziału Transportu Urzędu Miasta Katowice, iż na ulicy Stabika powstaną przystanki autobusowe. Niestety nie będą to przystanki związane z przesłaną petycją tylko powstanie linia autobusowa jako komunikacja zastępcza na czas remontu linii kolejowej i będzie biegła w kierunku centrum.

Wnoszę więc o jak najszybsze uruchomienie linii autobusowej łączącej ul. Stabika ze szkołą podstawową nr 38 przy ul. Wantuły z wykorzystaniem powstających przystanków, która zrealizuje podstawową przesłankę petycji czyli bezpieczną drogę dzieci do szkoły OBWODOWEJ.

Powstająca komunikacja zastępcza w żaden sposób nie usprawni, ani nie sprawi by droga dzieci do szkoły była bezpieczna.

Szkoła podstawowa nr 38 jest szkołą obwodową dla dotychczas całej ulicy Stabika oraz uliczek bocznych od ulicy Stabika, obwód wyznaczony został przez Miasto nie bacząc na odległość do szkoły i bezpieczeństwo dzieci. Jest to szkoła przepelniona, gdzie dzieci uczą się w systemie zmianowym, czyli również rozpoczynają zajęcia lekcyjne w godzinach popołudniowych. Dzieci od klasy 4 nie mają możliwości pozostawiania w świetlicy, czy pod opieką szkoły poza ich zajęciami, a rodzice nie mogą bezpiecznie dowieźć dzieci w drodze do pracy i pozostawić pod opieką szkoły przed lekcjami czy też odebrać bezpośrednio po lekcjach. (Tak Ci właśnie rodzice w zdecydowanej większości pracują na podatki na rzecz miasta).

Zbliża się okres jesienno-zimowy, który dodatkowo nie sprzyja dzieciom w spacerach do szkoły z ciężkim plecakiem trwający ok. 50 minut.

Ponadto, otrzymałam informację, że kursująca linia w kierunku szkoły biegnąca przez obszar Zarzecza, Podlesia i Kostuchny nr 989 nie cieszy się zbytnim zainteresowaniem mieszkańców, być może warto by ją przekierować w kierunku ul. Słonecznikowej, przez ul. Stabika i dalej w kierunku szkoły (zaznaczam, iż dzieci z Podlesia i Zarzecza nie należą do obwodu szkoły, a niektóre dzieci do niej uczęszczają niestety przez system przyjmowania dzieci do szkoły polegający na oświadczeniu o miejscu zamieszkania w którym rodzice oszukują - tak znam wiele takich przypadków, a teren Kostuchny przez jaki jedzie autobus jest bardzo bliski szkole i nie ma potrzeby dojazdu autobusem)

Pragę zaznaczyć również, że komunikacja w kierunku szkoły jest przede wszystkim potrzebna w godzinach lekcyjnych, nie musi działać w godzinach popołudniowych czy wieczornych.

Liczę wraz z innymi mieszkańcami którzy podpisali petycję, że kwestia ta zostanie przyśpieszona i sprawnie zorganizowana (zaznaczam, iż petycję przesłałam 3 kwietnia, a do tej pory nie wydarzyło się nic) przy okazji już powstającej komunikacji zastępczej dla komunikacji kolejowej.

tel.

Dnia 06 maja 2024 20:42 :

napisal(a):

Dzień dobry,

Szanowni Państwo,

Ponad miesiąc temu (poniżej korespondencja) przesłałam Państwu petycję wraz z załącznikami, do dnia dzisiejszego nie otrzymałam z Państwa strony w tej sprawie żadnej informacji/ odpowiedzi.

Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania petycji oraz załączników wraz z informacją czy mam w jakikolwiek sposób dostarczyć petycję oraz podpisy w oryginale, a także informację czy i jakie podejmą Państwo kroki w tej sprawie.

Pozdrawiam

Dnia 03 kwietnia 2024 14:26 ↑

napisal(a):

Dnia 03 kwietnia 2024 14:21

napisal(a):

Szanowni Państwo,

W załączeniu przesyłam petycję o utworzenie linii autobusowej przebiegającej przez ulicę Karola Stabika do przystanku Kostuchna Szkoła przy ulicy Wantuły.

Petycja ta została podpisana przez 63 osoby w wersji papierowej oraz przez 170 osób za pośrednictwem petycjeonline.com

Łącznie 233 osoby podpisały petycję.

Załączniki:

1. Petycja podpisana i zaparafowana przeze mnie wraz z podpisami udzielonymi „na papierze” oraz wydruk podpisów pod petycją z portalu petycjeonline.com
2. Petycja wydrukowana z portalu petycjeonline.com
3. wydruk podpisów z portalu petycjeonline.com

Pozdrawiam serdecznie

Załączniki:

[petycja podpisana z podpisami.pdf \(4.33 MB\)](#)

[Podpisy petycjaonline.pdf \(98.59 KB\)](#)

[Petycja o utworzenie linii autobusowej przebiegającej przez ulicę Karola Stabika do przystanku Kostuchna Szkoła przy ulicy Wantuły.pdf \(110.81 KB\)](#)